MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JURUTI

PORTARIA Nº 21 / 2024 - CJUR (11.01.36)

Nº do Protocolo: 23204.011444/2024-65
Juruti-PA, 03 de setembro de 2024.

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JURUTI DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
OESTE DO PARÁ-UFOPA, no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA Nº 423 / 2023 - GABINETE
(11.01.42), 21 de dezembro de 2023 consoante as disposições legais e normativas vigentes.

RESOLVE:

ART. 1°: Designar os docentes abaixo para compor a COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO CURRICULAR DA
CANDIDATA APROVADA NO CONCURSO DE EDITAL Nº 51 DE 15 DE JULHO DE 2024.

Dayse Drielly Souza Santanna Vieira

Michelly Rios Arévalo

Renan Navroski

ART. 2°: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 03/09/2024 18:48 )
ERICK FRADE SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
CJUR (11.01.36)

Matrícula: 1063202

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 21, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 03/09/2024 e o

código de verificação: 90e19d317e

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf